[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«____»_________20___г.   №_____

    п. Дубровка

О проведении проверки соблюдения
противопожарного режима
в образовательных организациях

Дубровского района

В соответствии с планом работы отдела образования администрации Дубровского района на 2014-2015 учебный год и в целях оценки качества обеспечения пожарной безопасности образовательных организаций Дубровского района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести проверку соблюдения правил противопожарного режима в образовательных организациях Дубровского района с 8 по 12 декабря 2014 г.
2. Проверить состояние работы администраций школ в данном направлении с проведением документального контроля.
3. Григорьеву А.Е., специалисту по охране труда, итоги проверки оформить справкой.

И.о. начальника отдела образования

администрации Дубровского района

      Н.М. Прокопович

_1199084938.psd